DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA GEOGRAFIA E O
DESENVOLVIMENTO DO PENSAMENTO GEOGRÁFICO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS de autoria de ADRIANA DE MELLO AMORIM NOVAIS SILVA, LUCIANA
AMORIM DE OLIVEIRA, VILOMAR SANDES SAMPAIO, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84668

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84668